
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ZeudelzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoleal dí,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 30 de Julio de 2004.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Exnte._N"19082-19083-19129-19130 -19131 y

19132/04.

Res. C. D.Nº 194/04.

VISTO:

Las Resoluciones Nº 082, 083, 084, 085, 086 y 087/04 emitidas por la Dirección de la Sede

Regional Orán referidas a Llamados a Inscripción de Interesados;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 28 de julio de 2004 resuelve convalidar

dichas resoluciones;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Convalidar la resoluciones emitidas por la Sede Regional Orán las que se mencionan a

continuación :

Res. Nº 082/04: Convoca un llamado a inscripción de interesados para cubrir un cargo de JT.P. - Ded.

Simple para la asignatura Elementos de Computación con extensión de funciones a Introducción a la

Programación.

Res. Nº 083/04: Convoca un llamado a inscripción de interesados para cubrir tres cargos de Alumno

Auxiliar de Segunda Categoría para la carrera de Computador Universitario de la Sede R. Orán de la

U.N.Sa. para Introducción a la Programación con extensión de funciones en Elementos de Computación.

Res. Nº 084/04: Convoca un llamado a inscripción de interesados para cubrir un cargo de Alumno

Auxiliar de Segunda Categoría para la carrera de Computador Universitario de la Sede R. Orán de la

U.N.Sa. para Análisis Matemático I con extensión de funciones en Introducción a la Matemática.

Res. Nº 085/04: Convoca un llamado a inscripción de interesados para cubrir un cargo de Alumno

Auxiliar de Segunda Categoría para la carrera de Computador Universitario de la Sede R. Orán de la

U.N.Sa. para A.L.G.A. con extensión de funciones en Introducción a la Matemática.

Res. N 086/04: Convoca un llamado a inscripción de interesados para cubrir un cargo de Alumno
Auxiliar de Segunda Categoría para la carrera de Computador Universitario de la Sede R. Orán de la

U.N.Sa. para Sistemas Operativos con extensión de funciones en Arquitectura y Organización de la

Computadora.

Res. Nº 087/04: Convoca un llamado a inscripción de interesados para cubrir 4 (cuatro) cargos de

Alumnos Auxiliares Adscriptos para la carrera de Computador Universitario de la Sede R. Orán de la

U.N.Sa. en la asignatura Introducción a la Programación con extensión de funciones en Elementos de

Computación.

ARTICULO 2º: Hágase saber a la Dirección de Sede Regional Orán. Cumplido, ARCHIVESE.

NMA Lpl
Prof. M~A HIGA

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE QENCIAS EXACTAS

"S"ipcwo)

FACULTAD DE CIENCIAS EX.C>


